
 

 

UCHWAŁA NR XL / 211 / 13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego  komisji rewizyjnej. 

 

 

              Na podstawie § 46 ust. 1 i 2 w związku z § 42 ust. 2 Uchwały Nr 

XXXVI/241/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009 r w sprawie 

uchwalenia statutu Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. Nr 30, poz. 448; z 

2010 r. Nr 89, poz. 1285; z 2012 poz. 1854) Rada Miejska  w Kożuchowie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr III/5/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 10 grudnia   2010 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego  komisji rewizyjnej  

§ 1. pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

2) Wiceprzewodniczący  - Piotr Malczyk   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                

        Przewodniczący Rady  Miejskiej 

 

                                                                                                  Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z przyjętą rezygnacją z członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Kożuchowie złożoną przez radnego Pawła Jagaska pełniącego funkcję 

Wiceprzewodniczącego Komisji należy podjąć stosowną uchwałę w tej sprawie. 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                               Jan Medyński  
 

 


